Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 14 имени Дроботовой Л.И.»

ПРИКАЗ
02.07.2016г.                                                                                   № 144-од

Об утверждении паспорта доступности
и «Дорожной карты»

В целях реализации Порядка обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также оказания им при этом необходимой помощи

Приказываю:

1. Утвердить Паспорт доступности  для инвалидов объекта и предоставляемых на нем услуг в сфере образования и «Дорожную карту».

2. Разместить вышеуказанный документ  на официальном сайте МОУ СОШ № 14 им. Дроботовой Л.И. в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ № 14
[bookmark: _GoBack]им. Дроботовой Л.И.                                               Е.М.Сетова